
2025 年 7月 25 日 

 

「ビジネスカジュアル」の導入のお知らせ 

 

ＪＲ九州ＦＧリース株式会社 

 

弊社は、従業員にとって働きやすい職場環境の実現を目指し、下記の通り、ビジネスカ

ジュアルを導入することといたしました。 

服装については一定の自由を認め、従業員の自立性やモチベーションを向上させ、また、

多様性への理解を深めていきたいと考えております。 

今後も「信頼感」「清潔感」のある身だしなみに努めてまいりますので、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．対象者 

弊社の全役職員 

 

２．実施日 

２０２５年７月２５日（金） 

以 上 

 


